1) brak mys. czytany.

1412

Dux rasonowicze

C. 1456)

(1435)

Dux nobili Syestrachyecz de Dz.
donavit 12 mausos hereditatis

Clewky in distr. Czochonoviensi
inter mausos dycis et circa

30 mausos Petri, Derslai et Johau-
nis in medio iacentes.

4

M. K. 3. 142^v

[Baw. Wysz.] :

Dreseñonice (1435)

ms. Systrenea contra Moerke^z Boguzino / proponit
" quia concordatus sum cum eo per totas. Item ipsius
germanum et per alios. pro dampno 30 denar.
" Ex adverso Moerke respondit : - defendi me ecclesie meo
ris. nec et sciam recipere me ad librum Plecuran. "

M. K. 335, 106

4

1637

Pan Dzierżanow

Wysze/Orrypin

Dzierżanowice

(1435, e. 1456)

Stephanus alias Syestzenyecz de Dz.
15 mansos hereditatis Clewkow in distr.
Czechonoviensi, sibi per ducem dona-
tos, Navoio de Rosthkowo vendidit.

4

M.K. 3, 172

Dzielonowus dyba Wysz (1442)

Paul. eps Ploc; nobe die. heres ad. f. omni
Pacossii de D. nomine fratris ipsius Jacobi partem
patrimonii eiusdem Jacobi dicit. Phalistas
de D. presbytero, fratri etiam ipsius, vendit.

A Dy. Pt., pag. 256

4

2742

Wypr /

Dzerzonovicze

(1445, c. 1456)

Katherina vel. ol. Byemyk de Lasso-
czino, Stachna, Dorothea, Johannes
- pueri eius - totam ipsorum here-
ditatem Botzim dictam in distr.
Vischequadiensi, Paulo de Dz. pro
1 inqet terre in Dz., hereditate
in distr. Vischequadiensi, et pro
certa summa resignaverunt.

M.K. 3, 314^v

4

Dziemsonowo

(1445)

Nic.

nb. Sacossis de Jan ^{ms. Ornesli} ~~akwio~~
recoport se fueri 12 flor.
nob. N^o de Dz. " "

→ ~~Pk Zolschinske~~
fideiussor nob. Han ^{de} ~~de~~
hungaryszagrodzkie ^{Sierpi / Kuroro}

~~Pans Dziemsonowo
Witma / Droidow
malow / Suelhine
Rym / E~~

MK. 337, 117^o

4

Dzerzanowo

c. 1456

(1447)

In Wischegrad, presentibus Johanne de
 Cuchari vexillifero Ozechonoviensi, Vin-
 cencio Giziozsky, Andrea ~~vicario~~ vicario, Sti-
 bonio magistro coquine, nobilis Paulus
 de D. totam suam hereditatem Borzim in
 disti. Vischegradensi nobilibus Sassino et
 Stephano germano de Rakowo pro 1 iugere
 in Rakowo alias in Dziwieszno. (2) heredi-
 tate in disti. Wischegradensi cum nobilibus
 et pro 200 sexag. minus XVI sexag. et pro equo.
 M.K. 4, 52^v 4 1/2

ex causa commutationis vendiderunt.

Dzyczonowicze (Dzyetzonowicze) (1450, c. 1456)

Nicolaus de Dz. suo et germanorum
suorum, videlicet nobilium honorabilis-
que et honeste Mroczkonis subindig's
Bélzensis, Thome presbiteri et Pyechne vir-
ginis filie Panczkonis, heredum de D.,
nominibus, totas ipsius et dictorum Mroc-
konis, Thome et Pyechne porciones in Dz.,
hereditate in dist. Vischegradensi,
nobilibus Nicolao et Stephano Schalouky,
germanis de Dz. pro quadam iugere
alias morg terre ibidem in Dz. et pro